
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 83» 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 

От 01.09.2023 г.                                                                                            № 328/2 
Ижевск 

 
 

Приказ о проведении внутреннего мониторинга реализации целевой модели 
наставничества МБОУ «Гимназия №83» 

 
            В соответствии с планом реализации «Целевой модели наставничества» 
утвержденного от 30.05.2022 г., п р и к а з ы в а ю: 

1 Провести внутренний мониторинг реализации «Целевой модели наставничества»   
за 2022 год.  

2 Меркушевой Н.В., учителю истории и обществознания, куратору реализации 
«Целевой модели наставничества» подготовить аналитическую справку до 
05.09.2023. 

3 Разместить результаты внутреннего мониторинга  в формате отчета за 2022 год на 
сайте гимназии в срок до 01.10.2023. 
 

 
 

Директор                                И.А. Темникова 
 

 


	От 01.09.2023 г.                                                                                            № 328/2

		2024-11-22T12:46:45+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 83 "




